
UCHWAŁA NR XXI/131/17
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad  i wysokości  wypłat diet radnym  Rady Gminy Czeremcha

Na podstawie art.25 ust. 4, 6 i 8  oraz art.37b    ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz § 
3 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz.U. nr 61 poz.710) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr X/69/15 Rady Gminy  Czeremcha z dnia  1 grudnia 
2015 roku  w sprawie  ustalenia zasad i wysokości wypłaty diet radnym Rady Gminy Czeremcha - 
§7 Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. Nieobecność radnego na sesji rady gminy lub posiedzeniu komisji bez względu na pełnioną 
funkcję powoduje potrącenie za każdą nieobecność w danym miesiącu 10 % należnej diety”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 3ED13D46-A512-47FD-AA71-EBA619061CE2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do przepisów ustawy o samorządzie gminnym, radnemu przysługuje dieta na zasadach
określonych przez Radę Gminy.

Rada Gminy Czeremcha określiła wysokości diet radnym w uchwale Nr X/69/15 Rady Gminy
Czeremcha z dnia 1 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia zasad i wysokości wypłaty diet radnym
Rady Gminy Czeremcha.

Wysokość diet radnym została zróżnicowana w zależności od pełnionej funkcji w radzie i nie
przekracza maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy.

Na wniosek radnego i  zaakceptowany przez radnych dokonuje się zmian w §7 w/w uchwały w
postaci zmniejszenia z 20% na 10 % wysokości potrącenia diety radnemu za nieobecność na sesji
rady gminy lub posiedzeniu komisji bez względu na pełnioną funkcję.

Id: 3ED13D46-A512-47FD-AA71-EBA619061CE2. Podpisany Strona 1




